ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ISIDRO FABELA 0099

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

140,162,346.79

140,162,346.79

0.00

0.00
0.00

140,162,346.79

-23,747,422.24

-23,747,422.24

116,414,924.55

25,117,492.53
25,117,492.53

25,117,492.53

-19,904,141.62
5,213,350.91
-25,117,492.53
0.00

0.00

0.00

5,213,350.91

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
165,279,839.32
25,117,492.53
140,162,346.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
165,279,839.32
0.00

0.00

0.00

0.00
-43,651,563.86
5,213,350.91
-48,864,914.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
121,628,275.46

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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