

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ISIDRO FABELA 0099

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2020	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020		140,162,346.79	25,117,492.53		165,279,839.32
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			25,117,492.53		25,117,492.53
Resultados de Ejercicios Anteriores		140,162,346.79			140,162,346.79
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	0.00	140,162,346.79	25,117,492.53	0.00	165,279,839.32
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		-23,747,422.24	-19,904,141.62		-43,651,563.86
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			5,213,350.91		5,213,350.91
Resultados de Ejercicios Anteriores		-23,747,422.24	-25,117,492.53		-48,864,914.77
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	0.00	116,414,924.55	5,213,350.91	0.00	121,628,275.46

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA Y ADMINISTRADORA CONTRALORA MUNICIPAL

C. ASTRID ANITA DÁVILA ORDOÑEZ C. ANTONIA ROA BLAS C. ROCIO KARINA VALENCIA SORIANO

FECHA DE ELABORACION: 17/05/2022 Hoja: 1 de 1